
HLEDÁME UČITELE
PRO 1. STUPEŇ

 

ZŠ SVĚTOPLAVCI

KOHO HLEDÁME

CO NABÍZÍME
OB

ĚD

Jsme inovativní škola v Třeboni. Máme děti prvního stupně organizované v malých skupinkách, pracujeme s
jejich týdenními plány a podporujeme vnitřní motivaci a radost z učení.  Máme vlastní koncept Prostředí a
příležitost, hledáme společně rovnováhu mezi svobodou a zodpovědností, a dáváme dětem plnou důvěru

opřenou o podporu ze strany průvodců.

Hledáme studenta učitelství či vystudovaného učitele (kvalifikace není ale nezbytnou podmínkou!), nejlépe se
zkušeností s dětmi z prvního stupně. Body navíc ti při výběrku přinese tohle: 

Tvořivou a stále novou práci, flexibilní pracovní pozici i zapojení. Možnost jednoho volného dne, prostor pro
práci z domova, týmovou podporu ostatních. Práci na částečný či plný úvazek, do začátku to může být klidně i

jen stáž. Práci, která se může stát vášní a radostí, společným projektem i pro tebe.
Navíc dobré kafe, práci na třeboňském náměstí, nablízku dobrou indickou restauraci, podporu osobního

rozvoje, možnost pracovat s didaktickými nástroji, které leckde nemají...

zkušenost se skautem obliba matematiky a přírodních věd

kreativní a otevřená mysl schopnost přemýšlet o cílích a prostředcích

týmový hráčsportovní typ

dobrodružná povaha

Pokud jsme vás zaujali, pošlete nám životopis na info@svetoplavci.cz . Ozveme se vám!


